
Fahrplan
Linie Stadtlauringen - Oberlauringen - Hofheim 

Linie 1184

gültig ab 15.12.2024

Fahrt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

V01 99 V01 99 V01 99 V01 V01 V01 99 V01 99 V01 V01 V01 99 V01 99 V01

 Rbu ( ( ( ( 

Sonstiges Bedarfsfahrt 

Richtung 

Hofheim bzw. 

Anschluss 

SW/HAS 

möglich

Anschluss 

nach SW 

8130/32

Anschlu

ss von 

SW 

8130/3

2

Stadtlauringen ( 06:30 06:53 13:30
Ballingshausen l l 13:34

Altenmünster l l 13:38

Sulzdorf ( 06:28 06:55 # 13:28

Oberlauringen 06:35 l l

Mailes 06:39 l l

Birnfeld 06:42 l l

Wetzhausen 06:45 l l

Wettringen l 06:58 # 13:24

Fuchsstadt l # 06:40 13:42

Aidhausen Alte Post 05:52 l 07:02  11:56 13:46

Aidhausen Schule l l l 07:30 10:58 11:58 12:43 l

Bus von/nach SW 8130/32 14:14 14:14

Kerbfeld Humprechtshäuser Str. 05:48 l 07:06 07:33 11:01 12:01 12:46 13:50 14:17

Humprechtshausen Kirche 05:43 l l 07:38 l l l l

Lendershausen 05:38 l l 07:42 l l 13:54 l

Nassach Seestr. 05:52 06:55 l l 11:09 ( 11:42 12:09 ( 12:42 12:54 l 14:24

Happertshausen 05:53 l 07:10 l 07:35 11:05 11:48 12:05 12:48 12:50 l * 14:28

Rottenstein Alte Feuerwehr 05:57 07:03 l l l l ( 11:34 l l l l 14:33

Friesenhausen 06:02 07:07 07:14 l 07:38 11:14 11:50 12:14 12:50 12:59 l * 14:36

Reckertshausen 06:07 l 07:17 l 07:41 11:17 11:53 12:17 12:53 13:02 l * 14:39

Hofheim Alter Bahnhof * 06:12 l *07:22 * 07:45 * 07:50 * 11:20 l l l l 14:03 14:42

Bus nach Haßfurt 1152 06:15 07:26 08:00 08:00 11:30 12:25 13:09 13:09 14:35 15:35

Hofheim Verbandsschule 07:15 07:19 07:50 07:45 11:25 11:55 12:19 12:55 13:04 12:55 13:04

Fahrt 13 14

V01 99 V01

S 120 ( FR
Sonstiges Anschluss 

von SW 

8130/32

Stadtlauringen
Ballingshausen

Altenmünster

Sulzdorf

Oberlauringen

Mailes

Birnfeld

Wetzhausen

Wettringen

Fuchsstadt

Aidhausen Alte Post 16:50 ( 16:50

Aidhausen Schule l l

Bus von/nach SW 8130/32 16:51  16:51

Kerbfeld Humprechtshäuser Str. 16:54 ( 16:54

Humprechtshausen Kirche l ( 

Lendershausen * 17:17 * 17:17

Nassach Seestr. * 17:01 * 17:01

Happertshausen 16:58 16:58

Rottenstein Alte Feuerwehr 17:06 17:06

Friesenhausen 17:09 17:09

Reckertshausen * 17:11 * 17:11

Hofheim Alter Bahnhof 17:20 17:20

Bus nach Haßfurt 1152 17:35 17:35

Hofheim Verbandsschule

Zeichenerklärung:
V01 an Schultagen (in Bayern)

99 fährt Haltestellen nach Bedarf in anderer 

( Bedarfshaltestelle, bei gekennzeichneten Orten Reihenfolge an

Voranmeldung bis mind. 60 Min. Bei Fahrten vor 08:30 spätestens # Zustieg in Fahrtrichtung Stadtlauringen

16:00 Uhr am vorigen Werktag beim Verkehrsunternehmen

 nötig, (09523/95300) die Uhrzeit kann sich bei Am 15.08., Fronleichnam, 24.12 und 31.12 kein Verkehr

unterschiedlichen Anmeldungen ggf. ändern 

* hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

Verkehrsbeschränkungen/ 

Anmerkungen

Verkehrsbeschränkungen/ 

Anmerkungen


